01 COORDENADORA PROJETOS 06 dias semana 30 horas semanal R$ 3677,00

01 ASSISTENTE SOCIAL 05 dias semana 30 horas semanal R$ 3677,00

01 MOTORISTA 06 dias semana 44 horas semanal R$ 3010,70

16 — PREVISÃO RECEITAS E DESPESAS: (ANUAL)

16.1 -RECEITAS
Os recursos financeiros totalizaram um valor de R$ 119.889,46 (Cento e dezenove mil oitocentos e oitenta e
Nove reais e quarenta e seis centavos)

16.2 INFORMAÇÕES BANCÁRIAS

FEDERAL: Banco: 001 Agência: 6570-6 Conta corrente: 17042-9

ESTADUAL: Banco: 001 Agência: 6570-6 . Conta corrente: 9605-9

MUNICIPAL: Banco: 001 Agência: 0223-2 Conta corrente: 63777-7